
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20341612  Gruppe BL männl. C-Jugend Staffel Süd 1

Datum 26.10.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft FC Bayern München

Spielort München, Städt. Schulsporthalle Aschauerstr.

9

 Gastmannschaft VfR Garching

 

Heimmannschaft

FC Bayern München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Treybitsch, Max - -

2 Glösmann, Konstantin - - 2 1/1

3 Martin, Kai - - 1

4 Zhou, Danyi - - 1

5 Fahrner, Valentin - - 1

6 Weidner, Vinzenz - - 2

7 Chitadze, Luka - - 4

8 Juvenelle, Francois - - 1 0/2

9 Pahlisch, Oskar - - 7

13 Juvenelle, Louis - - 6

14 Nicolaucig, Daniele Lorenzo - - 1

15 Ullmann, Felix - - 2

16 Speer, Julius - - 1

17 Tarizzo, Emilio - - 2

18 Hußmanns, Aaron - -

21 Heckner, Julius - -

A Orec, Sonja - -

B Nedic, Antonio - -

C Blumtritt, David - -

D Kuck, David Minh Doung - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 44:30

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfR Garching
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Günther, Franz Gabriel - - 2

4 Carretero, Noah - - 1

6 Schmidt, Johannes - - 0/1

7 Kohn, Emil - - 3

8 Buchberger, Raphael - - 1

9 Häuser, Elias - - 4 0/1

11 Heiler, Quirin - -

14 Fürmann, Jakob - -

18 Denner, Louis Noel - - 2

20 Häuser, Simon - -

A Panusch, Rafal - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:24

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Babic, Valentino - - - - -

Sek. Heckner, Andreas - - - - -

Zeitn. Rauth-Horvath, Hanna - - - - - -

Sec. C. Juvenelle, Cyril - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FC Bayern München

Ergebnis 31:13 (15:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:45 1:0 Tor 9 Pahlisch, Oskar

Heim 01:34 2:0 Tor 9 Pahlisch, Oskar

Heim 02:06 3:0 Tor 9 Pahlisch, Oskar

Heim 02:41 4:0 Tor 9 Pahlisch, Oskar

Heim 03:13 5:0 Tor 6 Weidner, Vinzenz

Heim 03:46 6:0 Tor 13 Juvenelle, Louis

Heim 05:48 7:0 7m mit Tor 2 Glösmann, Konstantin

Heim 06:40 8:0 Tor 13 Juvenelle, Louis

Heim 07:21 9:0 Tor 15 Ullmann, Felix

Heim 10:03 2 Minuten Anonym

Heim 11:55 10:0 Tor 7 Chitadze, Luka

Gast 12:56 10:0 7m ohne Tor 6 Schmidt, Johannes

Heim 13:14 11:0 Tor 7 Chitadze, Luka

Gast 13:35 11:1 Tor 9 Häuser, Elias

Gast 14:00 11:2 Tor 7 Kohn, Emil

Heim 14:29 11:2 7m ohne Tor 8 Juvenelle, Francois

Heim 15:20 12:2 Tor 14 Nicolaucig, Daniele

Lorenzo

16:24 Auszeit Gast

Gast 18:01 12:3 Tor 4 Carretero, Noah

Heim 18:13 13:3 Tor 16 Speer, Julius

Heim 19:17 13:3 7m ohne Tor 8 Juvenelle, Francois

Heim 20:16 14:3 Tor 17 Tarizzo, Emilio

Gast 20:47 14:4 Tor 2 Günther, Franz Gabriel

Gast 21:37 14:4 7m ohne Tor 9 Häuser, Elias

Gast 24:05 14:5 Tor 7 Kohn, Emil

Heim 24:35 15:5 Tor 17 Tarizzo, Emilio

Heim 25:27 16:5 Tor 4 Zhou, Danyi

Gast 26:04 16:6 Tor 18 Denner, Louis Noel

Heim 26:24 17:6 Tor 13 Juvenelle, Louis

Heim 27:52 18:6 Tor 13 Juvenelle, Louis

Gast 28:19 18:7 Tor 9 Häuser, Elias

Heim 32:34 19:7 Tor 15 Ullmann, Felix

Heim 34:55 20:7 Tor 13 Juvenelle, Louis

Heim 36:59 21:7 Tor 7 Chitadze, Luka

Gast 37:46 21:8 Tor 8 Buchberger, Raphael

Heim 38:00 22:8 Tor 2 Glösmann, Konstantin

Gast 38:40 22:9 Tor 18 Denner, Louis Noel

Gast 38:44 2 Minuten Anonym

Heim 39:37 23:9 Tor 7 Chitadze, Luka

Heim 40:19 24:9 Tor 9 Pahlisch, Oskar

Gast 40:44 24:10 Tor 7 Kohn, Emil

Heim 43:58 25:10 Tor 6 Weidner, Vinzenz

44:30 Auszeit Heim

Heim 44:59 26:10 Tor 9 Pahlisch, Oskar

Gast 45:19 26:11 Tor 9 Häuser, Elias

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:37 27:11 Tor 9 Pahlisch, Oskar

Heim 47:06 28:11 Tor 3 Martin, Kai

Gast 47:24 28:12 Tor 2 Günther, Franz Gabriel

Heim 47:53 29:12 Tor 5 Fahrner, Valentin

Heim 48:44 30:12 Tor 8 Juvenelle, Francois

Heim 49:38 31:12 Tor 13 Juvenelle, Louis

Gast 49:49 31:13 Tor 9 Häuser, Elias
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